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Legenda Romy, Bruno Conti, twierdzi, że w przeszłości włodarze

stołecznego klubu odrzucili ofertę Chelsea Londyn opiewającą na kwotę w

wysokości 70 milionów euro w zamian za Daniele De Rossiego.

Zwycięzca Mistrzostwa Świata w 1982 roku, kiedy został zapytany czy pomocnik

przedłuży swój obecny kontrakt wiążący go z Romą czy opuści stolicę Włoch latem

na zasadzie wolnego transferu, odpowiedział:

- De Rossi zostanie w Romie. Możliwość jego odejścia nigdy nie przyszłaby mi do

głowy. Chciałbym każdemu przypomnieć, że kiedy Chelsea oferowała za niego 70

milionów euro, oferta została odrzucona przez Rosellę Sensi - zakończył Bruno

Conti.

 

Od De Rossiego, produktu szkółki Giallorossich z przeszłości po Vivianiego, Verre i

Caprariego, mistrzów przyszłości:

-Myślę, że są gotowi na wielki skok w karierze. Luis Enrique zrobił dla nich wielkie

rzeczy. Są jednak jeszcze inni, których warto mieć na oku jak Ricci z rocznika '94. Te

kierownictwo pracuje z młodymi, co jest bardzo ważne. Ponadto, przybyli najlepsi

menedżerowie, nie trzeba martwić się o przyszłość.

Luis Enrique...

- Jest młodym trenerem, takim, który na boisku wciąż się poprawia, jest dobry w

rozmowach ze wszystkimi, stworzył świetną grupę. Nigdy nie słyszałem nikogo z

kadry, kto by na niego narzekał.

Totti i Perrotta porównali go do Spallettiego...

- Obydwaj posiadają kulturę pracy, Luis, tak jak Luciano, pracuje w Trigorii od rana

do wieczora. Kibicom Romy powiem, że trzeba uzbroić się w cierpliwość i czekać,

realizując owy projekt w odpowiedni sposób. Nie można mieć wszystkiego od razu,

jednak z czasem możemy dać się we znaki wielu zespołom.

"MaraZico" (przydomek Contiego), będzie jutro gościem włoskiej federacji piłkarskiej

przy okazji meczu Włochy-Urugwaj...

- Cieszę się mogąc uczestniczyć jutro w tym wydarzeniu, jestem bardzo szczęśliwy z

zaproszenia od Antonello Valentiniego. Będą tam Daniele De Rossi, Alberto Aquilani

i Simone Pepe, którzy wychowywali się z nami w Trigorii. Pamiętam, jak pojechałem

po Daniele do Ostiamare. To była zawsze nasza filozofia, aby pozyskiwać młodych

graczy ze stwowarzyszonych z nami zespołów. Nigdy nie mieliśmy wielkich środków.

Wraz ze zmianą zarządu możemy się tylko poprawić. Jak wiecie zajmuje się

drużynami od rocznika '96 do najmłodszych. Luis Enrique i Sabatini kontrolują

Primaverę i zespół Allievi Nazionali.

Andrea Stramaccioni, były trener Allievi Nazionali Romy, pracuje w tym roku z

Primaverą Interu. Szanowany trener, który nie był możliwy do zatrzymania...
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- Chciał wykonać skok jakościowy, trenując zespół z lepszymi zawodnikami. Inaczej

nie można było tego zrobić.

 

Obecna umowa De Rossiego łącząca go z ekipą Giallorossich wygasa już w czerwcu

2012 roku, jednak zainteresowane strony nie potrafią osiągnąć porozumienia w

kwestii zarobków reprezentanta Italii.
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